
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

03.12.2024 м. Горішні Плавні № 331 

Про внесення змін до  
автобусного маршруту № 32  

«Південний – Кияшки - Салівка» 

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 43-46 Закону України «Про автомобільний транспорт», відповідно 
до Наказу Міністерства транспорту та зв’язку України «Про затвердження 
Порядку розроблення та затвердження паспорта автобусного маршруту» від 

07.05.2010р. № 278, пп. 1) п. 20. постанови Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження Правил надання послуг пасажирського автомобільного 
транспорту» від 18.02.1997р. № 176 для поліпшення організації перевезення 
пасажирів в територіальній громаді, забезпечення необхідного рівня та якості 
комунальних послуг у межах території Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни у договір на перевезення пасажирів на приміських 

автобусних маршрутах загального користування від 15.03.2023р. № 68 і 
паспорт автобусного маршруту № 32 «Південний – Кияшки – Салівка», а саме: 

- додати до схеми маршруту зупинки «Підлужне» і «Солонці» у 
напрямку с. Кияшки (додається). 

2. Департаменту житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області, організувати внесення змін до паспорту автобусного маршруту 
загального користування № 32 «Південний – Кияшки – Салівка». 

3. Доручити першому заступнику міського голови Чуприні О.А. 
підписати Додаткову угоду до договору на перевезення пасажирів на 
приміських автобусних маршрутах загального користування від 15.03.2023р. 
№ 68. 

 

 

Міський голова                                (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  
до рішення виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради  
03.12.2024 № 331 

 

№32 «Південний – Кияшки – Салівка» 

Схема маршруту 
 

 
 
 

                  Назви зупинок:    
      

 1 Південний «Б»  26 (Ки) Залізнична станція 
      

 2 Дитяче містечко «Б»  27 Піддубне «А» 
      

 3 Івушка  28 Дніпровська «А» 
      

 4 Виконком  29 Фероліт «А» 
      

 5 Молодіжна мода  30 Коледж 
      

 6 Дім побуту  31 Поліклініка «А» 
      

 7 Опорний «Б»  32 Торговельний дім 
      

 8 Поліклініка «Б»  33 Опорний «А» 
      

 9 Трикотажна фабрика  34 Універсам 
      

 10 Фероліт «Б»  35 Дитяче містечко «А» 
      

 11 Дніпровська «Б»  36 Південний «А» 
      

 12 Піддубне «Переїзд»  37 ЦВО-1 «А» 
      

 13 Каплиця  38 ЦВО-2 «А» 
      

 14 Цвинтар  39 База обладнання 
      

 15 Шлюзи  40 Келеберда 
      

 16 Дейнівка  41 Карпівка «А» 
      

 17 (Д) Єристівка  42 Салівка-2 
      

 18 (Д) вул. Чайковского  43 Салівка-3 
      

 19 (Д) вул. Лісова  44 Салівка-4 
      

 20 (Д) вул. Гоголя  45 Салівка-5 
      

 21 (Д) Центр  46 Салівка-6 
      

 22 (Д) Парк  47 Салівка-1 «Б» 
      

 23 (Д) Міст  48 Карпівка «Б» 
      

 24 Підлужне  49 ЦВО-2 «Б» 
      

 25 Солонці  50 ЦВО-1 «Б» 
      

ШЛЯХОПРОВІД 

ШЛЯХОПРОВІД 

ЗАЛІЗНИЧНИЙ 
ПЕРЕЇЗД 

ЗАЛІЗНИЧНИЙ 
ПЕРЕЇЗД 

ЗАЛІЗНИЧНИЙ 
ПЕРЕЇЗД 

ДАМБА 

міст 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Розклад руху автобусів  
Перший рейс 

№ 

з/п 
Прибуття Стоянка 

Відправ- 

лення 
Зупинка Прибуття Стоянка 

Відправ-

лення 

До с. Кияшки 

1 – – 08:40 Південний «Б» – – – 

2 – – – Південний «А» 11:00 – – 

3 08:41 00:01 08:42 Дитяче містечко «Б» – – – 

4 – – – Дитяче містечко «А» 10:58 00:01 10:59 

5 08:43 00:01 08:44 Івушка – – – 

6 – – – Універсам 10:56 00:01 10:57 

7 08:46 00:01 08:47 Виконком 10:46 00:01 10:47 

8 08:49 00:01 08:50 Молодіжна мода 10:49 00:01 10:50 

9 08:52 00:01 08:53 Дім побуту 10:52 00:01 10:53 

10 08:54 00:01 08:55 Опорний «Б» – – – 

11 – – – Опорний «А» 10:54 00:01 10:55 

12 – – – Торговельний дім 10:44 00:01 10:45 

13 08:56 00:01 08:57 Поліклініка «Б» – – – 

14 – – – Поліклініка «А» 10:42 00:01 10:43 

15 08:58 00:01 08:59 Трикотажна фабрика – – – 

16 – – – Коледж 10:40 00:01 10:41 

17 09:01 00:01 09:02 Фероліт «Б» – – – 

18 – – – Фероліт «А» 10:37 00:01 10:38 

19 09:03 00:01 09:04 Дніпровська «Б» – – – 

20 – – – Дніпровська «А» 10:35 00:01 10:36 

21 09:05 00:01 09:06 Піддубне «Переїзд» – – – 

22 – – – Піддубне «А» 10:33 00:01 10:34 

23 09:07 00:01 09:08 Каплиця 10:31 00:01 10:32 

24 09:09 00:01 09:10 Цвинтар 10:29 00:01 10:30 

25 09:14 00:01 09:15 Шлюзи 10:24 00:01 10:25 

26 09:18 00:01 09:19 Дейнівка 10:20 00:01 10:21 

27 09:21 00:01 09:22 (Д) Єристівка 10:17 00:01 10:18 

28 09:24 00:01 09:25 (Д) вул. Чайковского 10:14 00:01 10:15 

29 09:26 00:01 09:27 (Д) вул. Лісова 10:12 00:01 10:13 

30 09:28 00:01 09:29 (Д) вул. Гоголя 10:10 00:01 10:11 

31 09:30 00:01 09:31 (Д) Центр 10:08 00:01 10:09 

32 09:32 00:01 09:33 (Д) Парк 10:06 00:01 10:07 

33 09:34 00:01 09:35 (Д) Міст 10:04 00:01 10:05 

34 09:40 00:01 09:41 Підлужне – – – 

35 09:45 00:01 09:46 Солонці – – – 

33 09:50 00:01 09:51 Підлужне – – – 

35 09:55 – – (Ки) Залізнична станція – – 10:00 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ 

з/п 
Прибуття Стоянка 

Відправ- 

лення 
Зупинка Прибуття Стоянка 

Відправ- 

лення 

До с.Салівка 

1 – – 11:20 Коледж – – – 

2 11:21 00:01 11:22 Поліклініка «А» – – – 

3 – – – Поліклініка «Б» 13:40 – – 

4 11:23 00:01 11:24 Торговельний дім – – – 

5 11:25 00:01 11:26 Виконком 13:29 00:01 13:30 

6 11:28 00:01 11:29 Молодіжна мода 13:32 00:01 13:33 

7 11:31 00:01 11:32 Дім побуту 13:35 00:01 13:36 

8 11:33 00:01 11:34 Опорний «А» – – – 

9 – – – Опорний «Б» 13:37 00:01 13:38 

10 11:35 00:01 11:36 Універсам – – – 

11 – – – Івушка 13:26 00:01 13:27 

12 11:37 00:01 11:38 Дитяче містечко «А» – – – 

13 – – – Дитяче містечко «Б» 13:24 00:01 13:25 

14 11:39 00:01 11:40 Південний «А» – – – 

15 – – – Південний «Б» 13:22 00:01 13:23 

16 11:43 00:01 11:44 ЦВО-1 «А» – – – 

17 – – – ЦВО-1 «Б» 13:18 00:01 13:19 

18 11:45 00:01 11:46 ЦВО-2 «А» – – – 

19 – – – ЦВО-2 «Б» 13:16 00:01 13:17 

20 11:47 00:01 11:48 База обладнання – – – 

21 11:59 00:01 12:00 Келеберда 13:03 00:01 13:04 

22 12:13 00:01 12:14 Карпівка «А» – – – 

23 – – – Карпівка «Б» 12:49 00:01 12:50 

24 – – – Салівка-1 «Б» 12:47 00:01 12:48 

25 12:16 00:01 12:17 Салівка-2 – – – 

26 12:19 00:01 12:20 Салівка-3 – – – 

27 12:22 00:01 12:23 Салівка-4 – – – 

28 12:24 00:01 12:25 Салівка-5 – – – 

29 12:27 – – Салівка-6 – – 12:45 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Другий рейс 
 

№ 

з/п 
Прибуття Стоянка 

Відправ- 

лення 
Зупинка Прибуття Стоянка 

Відправ-

лення 

До с. Кияшки 

1 – – 15:55 Південний «Б» – – – 

2 – – – Південний «А» 18:25 – – 

3 15:56 00:01 15:57 Дитяче містечко «Б» – – – 

4 – – – Дитяче містечко «А» 18:23 00:01 18:24 

5 15:58 00:01 15:59 Івушка – – – 

6 – – – Універсам 18:21 00:01 18:22 

7 16:01 00:01 16:02 Виконком 18:11 00:01 18:12 

8 16:04 00:01 16:05 Молодіжна мода 18:14 00:01 18:15 

9 16:07 00:01 16:08 Дім побуту 18:17 00:01 18:18 

10 16:09 00:01 16:10 Опорний «Б» – – – 

11 – – – Опорний «А» 18:19 00:01 18:20 

12 – – – Торговельний дім 18:09 00:01 18:10 

13 16:11 00:01 16:12 Поліклініка «Б» – – – 

14 – – – Поліклініка «А» 18:07 00:01 18:08 

15 16:13 00:01 16:14 Трикотажна фабрика – – – 

16 – – – Коледж 18:05 00:01 18:06 

17 16:16 00:01 16:17 Фероліт «Б» – – – 

18 – – – Фероліт «А» 18:02 00:01 18:03 

19 16:18 00:01 16:19 Дніпровська «Б» – – – 

20 – – – Дніпровська «А» 18:00 00:01 18:01 

21 16:20 00:01 16:21 Піддубне «Переїзд» – – – 

22 – – – Піддубне «А» 17:58 00:01 17:59 

23 16:22 00:01 16:23 Каплиця 17:56 00:01 17:57 

24 16:24 00:01 16:25 Цвинтар 17:54 00:01 17:55 

25 16:29 00:01 16:30 Шлюзи 17:49 00:01 17:50 

26 16:33 00:01 16:34 Дейнівка 17:45 00:01 17:46 

27 16:36 00:01 16:37 (Д) Єристівка 17:42 00:01 17:43 

28 16:39 00:01 16:40 (Д) вул. Чайковского 17:39 00:01 17:40 

29 16:41 00:01 16:42 (Д) вул. Лісова 17:37 00:01 17:38 

30 16:43 00:01 16:44 (Д) вул. Гоголя 17:35 00:01 17:36 

31 16:45 00:01 16:46 (Д) Центр 17:33 00:01 17:34 

32 16:47 00:01 16:48 (Д) Парк 17:31 00:01 17:32 

33 16:49 00:01 16:50 (Д) Міст 17:29 00:01 17:30 

34 16:55 00:01 16:56 Підлужне – – – 

35 17:00 00:01 17:01 Солонці – – – 

34 17:05 00:01 17:06 Підлужне – – – 

35 17:10 – – (Ки) Залізнична станція – – 17:25 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ 

з/п 
Прибуття Стоянка 

Відправ- 

лення 
Зупинка Прибуття Стоянка 

Відправ- 

лення 

До с.Салівка 

1 – – 19:00 Коледж – – – 

2 19:01 00:01 19:02 Поліклініка «А» – – – 

3 – – – Поліклініка «Б» 21:15 – – 

4 19:03 00:01 19:04 Торговельний дім – – – 

5 19:05 00:01 19:06 Виконком 21:04 00:01 21:05 

6 19:08 00:01 19:09 Молодіжна мода 21:07 00:01 21:08 

7 19:11 00:01 19:12 Дім побуту 21:10 00:01 21:11 

8 19:13 00:01 19:14 Опорний «А» – – – 

9 – – – Опорний «Б» 21:12 00:01 21:13 

10 19:15 00:01 19:16 Універсам – – – 

11 – – – Івушка 21:01 00:01 21:02 

12 19:17 00:01 19:18 Дитяче містечко «А» – – – 

13 – – – Дитяче містечко «Б» 20:59 00:01 21:00 

14 19:19 00:01 19:20 Південний «А» – – – 

15 – – – Південний «Б» 20:57 00:01 20:58 

16 19:23 00:01 19:24 ЦВО-1 «А» – – – 

17 – – – ЦВО-1 «Б» 20:53 00:01 20:54 

18 19:25 00:01 19:26 ЦВО-2 «А» – – – 

19 – – – ЦВО-2 «Б» 20:51 00:01 20:52 

20 19:27 00:01 19:28 База обладнання – – – 

21 19:39 00:01 19:40 Келеберда 20:38 00:01 20:39 

22 19:53 00:01 19:54 Карпівка «А» – – – 

23 – – – Карпівка «Б» 20:24 00:01 20:25 

24 – – – Салівка-1 «Б» 20:22 00:01 20:23 

25 19:56 00:01 19:57 Салівка-2 – – – 

26 19:59 00:01 20:00 Салівка-3 – – – 

27 20:02 00:01 20:03 Салівка-4 – – – 

28 20:04 00:01 20:05 Салівка-5 – – – 

29 20:07 – – Салівка-6 – – 20:20 

        

        

        

        

Директор ДЖКГ                                                                             Петро ВАСИЛЮК 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


